
   2020年5月1日

　　　 フジ産業株式会社

「コロナに負けるな！応援プロジェクト」取組のご紹介

当社では、新型コロナウイルス感染症に伴う緊急事態宣言の状況下、当社従業員および関係者の皆さまの

精神的不安を少しでも緩和し、元気になっていただける様「コロナに負けるな！応援プロジェクト」として

下記の取組を実施しております。

１）「家で一緒に料理しよう」プロジェクト

・当社内でも特に技術の高い調理師による「ご家庭で親子一緒に簡単に調理して頂けるメニュー」

　の調理動画を撮影、インターネット上で配信しております。

・第一弾は「懐かしの学校給食」として、学校給食定番のカレー，揚げパン，寒天ゼリーの調理方法紹介を

　4月21日に、　第二弾はイタリア料理調理師による「みんな大好きライスコロッケ」調理方法を4月24日に、

　それぞれ配信しました。

・順次、第三弾以降を公開予定、当社関係者以外の方にも是非ご覧いただき、少しでもお役立つことができれば

　大変幸甚に存じます。

　動画ＵＲＬ　第一弾「懐かしの学校給食」　　　　　　　　https://www.youtube.com/watch?v=AyKXoE1NCWE

　　　　　　　第二段「みんな大好きライスコロッケ」　　　https://youtu.be/9caBd99JzcI

２）「心に浮かぶ思い出の学校給食」絵画・作文コンクール

・学校が休校になったり，友達となかなか遊べない従業員のお子さんを対象に絵画/作文コンクールを

　実施しています。

・子供たちのみならず、子供たちの作品を目にされる方たちにも少しでも元気なってもらう為、コンクール

　を実施し作品を当サイトでご紹介。

　又、当社で食事提供させて頂いてる事業所のＰＯＰ掲載などに活用予定です。

引き続き、関係者の皆さまの物理的な不便/精神的な不安解消の為に少しでもお役に立てる様、

当社にできることを考え、進めてまいります。

以上

https://www.youtube.com/watch?v=AyKXoE1NCWE
https://www.youtube.com/watch?v=AyKXoE1NCWE
https://youtu.be/9caBd99JzcI
https://youtu.be/9caBd99JzcI

